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WYETH FORTSÄTTER UTVECKLINGEN AV FORSKNINGS-
PROJEKT URSPRUNGLIGEN INITIERAT I SAMARBETE 
MED KARO BIO  
 

Bioteknikbolaget Karo Bio (Reuters: KARO.ST) meddelade i dag att från och med 
den 1 september 2009 kommer samarbetspartnern Wyeth att ta över samtliga 
forsknings- och utvecklingsaktiviteter inom ramen för parternas gemensamma 
forskningssamarbete. 
 
Det primära målet med samarbetet är att identifiera läkemedelskandidater för 
behandling av inflammatoriska sjukdomar med lever X-receptorn (LXR) som 
målprotein. Karo Bio och Wyeth inledde samarbetet 2001. 
 
“Vi är glada att detta spännande LXR-program fortsätter i Wyeths regi. Eftersom Wyeth 
ska utföra all framtida forskning och utveckling kommer Karo Bio inte att avsätta fler 
interna resurser på projektet och får inte någon ytterligare forskningsfinansiering av 
Wyeth. Men det ursprungliga samarbets-, forsknings- och licensavtalet gäller 
fortfarande”, säger Karo Bios VD Per Olof Wallström. 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Per Olof Wallström, VD 
Tel: 08-608 60 20 
E-post: perolof.wallstrom@karobio.se 
 
Erika Söderberg Johnson, Finansdirektör/IR-ansvarig 
Tel: 08-608 60 52 
E-post: Erika.soderberg.johnson@karobio.se 
 
 

Fakta till redaktionen 
 

Om LXR 
LXR är en nukleär receptor som är en viktig reglerare av kolesterolomsättning i 
däggdjur. LXR har många egenskaper som gör den till ett attraktivt målprotein för 
behandling och förebyggande av åderförkalkning och dyslipidemi. Påverkan på LXR 
med små molekyler har visat sig leda till en förstärkt utsöndring av kolesterol från celler 
i förkalkade blodkärl vilket leder till en minskning av sjukdomen i utvalda djurmodeller. 
En påverkan på LXR har också medfört en minskning av den inflammation i blodkärlen 
som, förutom kolesterol, är viktig för utveckling av åderförkalkning. Det anses att dessa 
egenskaper hos LXR är av central betydelse för en ny generation av läkemedel för 
framgångsrik behandling och förebyggande av åderförkalkning. 
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Om Karo Bio 
Karo Bio är ett forsknings- och utvecklingsbolag som specialiserat sig på kärnreceptorer 
som målprotein för utveckling av nya läkemedel. Företaget har en projektportfölj med 
innovativa läkemedelssubstanser primärt inom kardiovaskulära, metabola och 
inflammatoriska sjukdomar samt kvinnosjukdomar. Inom dessa områden finns det 
betydande marknadsmöjligheter och ett tydligt behov av läkemedel med nya 
verkningsmekanismer. Karo Bio utvecklar substanser avsedda för breda patientgrupper 
till klinisk fas II före utlicensiering. Inom terapeutiska nischområden har Karo Bio 
kapacitet att ta utvalda substanser till sen klinisk utvecklingsfas och eventuellt även hela 
vägen till marknaden. Utöver egna projekt har Karo Bio tre strategiska samarbeten med 
internationella läkemedelsföretag för utveckling av innovativa behandlingar av vanligt 
förekommande sjukdomar. Karo Bio är noterat på NASDAQ OMX Stockholm sedan 
1998 (Reuters: KARO.ST). 
 
 
Detta pressmeddelande finns också tillgängligt på: www.karobio.se och 
www.newsroom.cision.com 
 

 

 


